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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificag6es, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/03/2016

123,74

7,40

15,57

146,71

0,00

146,71

Observacdes:

01/04/2016 Enviado e-mail lembrete. Bruna

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificagbes, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/04/2016

123,74

7,40

13,31

144,45

0,00

144,45

Sub-total (Vencidas):

247,48

14,80

28,88

291,16

0,00

291,16

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificag6es, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/05/2016

123,74

7,40

0,00

131,14

0,00

131,14

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificagbes, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/06/2016

123,74

7,40

0,00

131,14

0,00

131,14

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificag6es, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/07/2016

123,74

7,40

0,00

131,14

0,00

131,14

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificag6es, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/08/2016

123,74

7,40

0,00

131,14

0,00

131,14

Sub-total (Aberto):

494,96

29,60

0,00

524,56

0,00

524,56

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Camila Ferreira dos Santos

Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificagdes, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015

25/01/2016

123,74

7,40

0,44

131,58

131,58

0,00

Observacdes:

Emitido por: Karina Consoli
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Camila Ferreira dos Santos B 25/02/2016 123,74 7,40 13,60 144,74 144,74 0,00
Camila Ferreira dos Santos - Formatura Designer Int. Edificagbes, Log
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2015
Observagoes:
01/03/2016 Enviado e-mail lembrete. Jodo
| Sub-total (Recebidas): | 247,48 14,80 1404 | 27632 | 27632 0,00
Totais
Total Geral: | 989,92 59,20 4292 | 109204 | 27632 815,72

Emitido por: Karina Consoli




